
NOVÝ OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM LORd



Jak se přihlásit do objednávkového 
systému RENATEX:
Na všech prohlížečích internetu
obj.renatex.cz



Úvodem

V novém objednávkovém systému pro přihlášení 
použijete pouze přihlašovací jméno a heslo.
V systému jste přímo navedení na vaše nákladové 
středisko, které se zobrazí po přihlášení.



Úvodem

Vstupujete do objednávkového systému Renatex.
Jak začít? Novou objednávkou: pro vytvoření nové 
objednávky stisknete



Úvodem

V nabídkovém listě nové objednávky je k vybrání sortiment, který je přidělen na 
jednotlivá oddělení daného zákazníka.
Vyberete si daný sortiment označený modrým řádkem, po pravé straně je sortiment,
který jste si vybrali a do polička kde je zobrazená 0 si zadáte počet kusu a potvrdíte 

tlačítkem



Úvodem

Po vybrání sortimentu jsou dvě možnosti. 

Pokud víte, že objednávka není kompletní, máte možnost si ji uložit. 
Tím to se objednávka přesune do objednávek k odeslání, tzn. že není 
odeslána do Renatexu a vy se k ní kdykoliv můžete vrátit zpět, opravit a 
po doplnění odeslat.  Teprve po „odeslání“ se objednávka eviduje v 
Renatexu. 



Úvodem

V okamžiku, kdy jste si objednávkou jisti a nechcete do ní 
nic doplnit, zmáčkněte tlačítko „odeslat“. Vaše 
objednávka tak bude ihned evidovaná jako odeslaná a 
objeví se v evidenci historie objednávek. 



Úvodem

Po odeslání objednávky se zobrazí historie 
všech vašich objednávek.
V historii je možné sledovat průběh a 
zpracování každé objednávky. 



V historii objednávek se zobrazí prádlo na cestě a přímo vytvořený 

dodací list na dané středisko z vychystaným sortimentem. V poznámce 

jsou buď zprávy pro prádelnu od zákazníka. A informace z prádelny 

k dané zakázce.



Limity prádla jsou nastaveny na týden nebo na 

měsíc: v poli objednávaného prádla ve spodní části 

se přímo zobrazuje nastavený limit a to buď, 

týdenní nebo měsíční.

Pokud se limit přečerpá, zobrazí se červeně.



V objednávkovém systému jsou tyto možností nastavení:

 přehled všech realizovaných objednávek

 rychlejší výběr sortimentu díky ze zúženého seznamu pro každé středisko dle 

individuálních potřeb 

 sledovanost průběhu a stavu objednávky

 nastavení týdenních nebo měsíčních limitů 

 možnost uvedení poznámky pro obě strany (př. zavřené oddělení aj.)



DĚKUJEME VÁM ZA POZORNOST

Zpracoval: Ivana Miklovičová

Technolog systému a kvality

M: +420 736 500 419

E: miklovicova@renatex.cz

mailto:miklovicova@renatex.cz

